关于举办随州市曾都区第三届全民健身
运动会的通知

各镇、办事处、管委会、区直各部门、区属各直属企业:

为全面贯彻实施《全民健身计划》，进一步推动我区全民健身活动的广泛开展，提高运动竞技水平，增进人民群众的身心健康，增强全民参与体育健身意识，促进我区体育事业健康有序的发展。紧紧围绕落实“四个推进”工作任务、实现“两个标杆”的奋斗目标，凝聚人心、鼓舞士气。经区委区、区政府批准，决定在今年九月份举办曾都区第三届全民健身运动会（简称曾都区第三届全运会）。现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间和地点：运动会拟定于9月在随州城区内举行（具体时间地点另行通知）。

二、主办单位：中共随州市曾都区委、随州市曾都区人民政府

承办单位：曾都区文化体育广播电影电视局

协办单位：曾都区社会体育指导员协会

三、参赛单位：各镇、办事处、管委会，区直各部门、区属各直属企业

四、竞赛项目：篮球、乒乓球、羽毛球、游泳、门球、中国象棋、毽球、钓鱼、拔河、田径（4×100米混合接力）等项目。

五、参赛办法

（一）以单位组团参赛，各单位限报团长、工作人员各一名。

1、男子篮球限报领队1名、教练1名、运动员10名(可多单位联合组队，为提高观赏性，可外请1—3名篮球队员)。

2、乒乓球限报领队1名，教练员1名，男运动员2名，女运动员2名。

3、羽毛球限报领队1名，教练员1名，男运动员3名，女运动员3名，混合双打限报两组（男女各两人）。

4、游泳限报领队1名、教练1名，男女运动员各5名。

5、门球限报领队1名，教练员1名，运动员5-7名。（含替补队员）

 6、象棋限报领队1名，教练员1名，运动员5名（男女不限），取最好的三人成绩计入团体总分，不足三人的代表队不参加团体名次。
7、毽球限报领队1名，教练员1名，运动员3名（男、女不限）。
8、钓鱼限报领队1名，教练员1名，运动员2名（男、女不限）。

9、拔河限报领队1名，教练员1名，运动员10名（男、女运动员各5名）。
10、田径（4×100米混合接力）限报领队1名，教练员1名，运动员4名（男、女运动员各2名）。

（二）运动员资格：参赛运动员必须无运动性疾病，是本系统干部职工。

六、奖励名次及奖励办法

1、每个单项取前1—8名给予奖励。

2、每个单项评选“道德风尚奖”2名（队）。

3、优秀组织奖评选八名。

七、报名时间：

第一次报名时间7月5日前（为更好地在开幕式入场时宣传各单位，请各单位上报单位职责和主要成绩简介及参赛项目）。

第二次报名时间8月1日—10日各单位报各个参赛项目运动员名单(含外请篮球队员)，运动员一经正式报名后不得更改。报名时附带
运动员一寸近期彩照2张。联系人：周本刚;联系电话3326158;邮箱：1299912145@qq.com。

八、有关要求

（一）各地各单位要充分认识我区举办第三届全运会的重要意义。四年一届的区运动会是对各单位近几年建设成就竞技体育运动水平和单位凝聚力、组织力、战斗力及整体形象的一次大检阅，也是对全民健身运动的一次大促进。

（二）各地各单位要精心组织，周密部署，积极做好各项筹备工作，要按照本届运动会竞赛总规程和各单项规程的要求认真组团报名参赛，积极挖掘优秀体育人才，抓紧训练，发扬团结拼搏精神，赛出风格，赛出水平，赛出成绩。

（三）经医务部门检查证明身体健康，由各代表团负责自行审查，并购买比赛期间的人身意外保险。

（四）参赛运动员入场时要统一着装，打彩色旗帜（用彩色面料制作团旗，旗帜上印写各单位名称），以体现各单位精神风貌。

（五）未尽事宜另行通知。

九、比赛采用国家体育总局审定的最新比赛规则。

附件：曾都区第三届全运会参赛项目报名表

                           2016年5月
曾都区第三届全运会参赛项目报名表
填报单位（盖章）：
	项  目
	联系人
	电    话

	篮  球

	乒乓球

	羽毛球

	游   泳

	门   球

	象   棋

	4×100m接力

	毽   球

	钓   鱼

	拔   河

	备       注

联系人姓名：                联系电话
PAGE
4